JACINTO SOARES DE SOUZA LIMA, 250 CENTRO CEP 36500-091  UBA-MG TEL 32 3541-8500

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ  18.128.207/0001-01

PROJETO DE LEI N°

Autoriza   abertura   de   cr6dito   adicional   especial   no   orgamento

municipal  de  2024  ate  o  limite  de  R$609.360,36  (seiscentos  e  nove

mil,  trezentos  e  sessenta  reais  e  trinta  e  sets  centavos),  referente

Programa    Escola    Tempo    Ir[tegral,    no    dmbito    da    Secretaria

Municipal de Edecacdo e dd outras providencias.

Art.1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir o credito adicional especial no orgamento